- Vol. i. p. 225, l. 31. potui; *potuit*.  
 226, l. 12. Hameldonam; *Hameltonum*.  
 227, l. 6. in; *mi*.  
 1. 15. *tuæ*; *sueæ*.  
 1. 24. Derleghe; *Derlehe*.  
 1. 31. grossitudinem. So M.  
 1. 33 and n. 1. M. reads *deficiebat*.  
 228–230. c. 68. omitted, M.  
 230, l. 30 and n. 1. *animæ*; *tamen*.\*  
 231, l. 20. Manentibus (misprint); *Monentibus*.\*  
 232, l. 25. effluxerunt; *effluxerant*.\*  
 1. 29. Barba-fluvii; *Barbe-fluvii*.  
 1. 31. miles; *miles Adam*.\*  
 — Alto; *Halto*.  
 233, l. 23. formam; om. M.  
 1. 28. mandata; *inaudita*.\*  
 1. 29. Voluisti; *Noluisti*.\*  
 1. 32 and n. 1. M. reads *infusum*.  
 1. 35. plantis; *planctis*.  
 235, l. 2 and n. 1. spinam. So M.  
 1. 12. frigidorem; *frigdorem*.  
 1. 24. Ergo; *Igitur*.  
 1. 31. vero; om. M.  
 236, l. 3 and n. 1. potus. So M.  
 1. 9. Acelina; *Azelina*.  
 237, l. 24 and n. 1. suspicabar. So M.  
 238, l. 5. Lutonia; *Luitonia*.  
 1. 9. quid; *quod*.  
 1. 22. sustinuissest; *sustinuit*.  
 239, l. 2 and n. 1. “non” is not in M.  
 240, l. 7. M. has *nomine* before as well as after  
*Robertus*.  
 1. 15. Adelicia; *Azelicia*.  
 241, l. 8. introivit; *et introivit*.  
 243, l. 7. vomente; *vorente*.
- In M. c. 81 is joined on to c. 80; and the title in an abridged form (*De ancilla in somnis sanata*) is wrongly prefixed to the next chapter.
- 244, l. 6. *Ægrotavit*; *Ægrotabat*.  
 245, l. 29. Ineworthe; *Izeworthe*.  
 249, l. 22. medicinam. So M., although *medicina* seems more likely.  
 252, l. 17 and n. 1. sanguinem qui corporis; *qui sanguinem sitiunt*; *corporis*.\*  
 252, l. 18 and n. 1. M. has *eructuationibus*.  
 1. 21 and n. 2. “Sacerdos” is altogether omitted in M.

- Vol. i. p. 253, l. 16 and n. 1. *parapsidibus*, M.  
 1. 19 and n. 1. M. has *desuper*.  
 256, l. 35. *Huicque*; *Huic quia*.  
 257, l. 12 and n. 1. M. reads *sibi*.  
 258, l. 6 and n. 1. M. reads *jantaculum*.  
 25 and n. 2. *propellebat*. So M.  
 261, l. 8. After “Dominum,” M. has *n.i.e.* [*nostrum Jesum.*]  
 261—2. The following is the version of c. 4 in M. :—

*De medico ydropico.*

Fuit in pago Petragoricensi medicus celeberrimi nonnis, vocabulo Paschalis. Qui, dum mederetur ægrotis, ægrotare cœpit, curansque hydropicos hydropim incurrit. Quod cum accideret, diligentiam quam aliis impenderat ad propriam curam convertit<sup>1</sup> et sibimet intendit. Non inveniens autem in se efficaciam artis suæ, consultis aliis multaque substantia in medicos erogata, tandem cœpit egere, et lecto affixus est. Constitit autem episcopum Petragoricensem per castrum Braieracum transitum habere. Suggestum est ei quod Paschalem visitaret. Visitavit, ægro assedit. Inter alia collocutionis verba, “Vides, frater,” inquit, “quod humum tibi non prodest consilium; si enim conferre potuisset, vel adhibita diligentia cæterorum tibi constulisset, vel tu tibi profuisses. Nunc igitur, si forte calatum quassatum dignabitur erigere, gloriosum martyrem Thomam voca, et vove ei.” Adquievit ægrotus; votum pro martyre præsul suscepit, et abscessit. Factum est in una noctiū, martyr Thomas cum duobus sociis comitatus astitit obligato sibi. Miratus ægrotus quod clausis et obseratis ostiis introissent ad se, quærerit qui sint. “Ego,” inquit martyr, “Thomas, quondam Cantuariorum antistes; socii mei, beatus Cosmas et Damianus.” Hoc dicens veste rejecta cuspidem pastoralis baculi protraxit per ventrem ægroti;